
ZARZĄDZENIE NR 418/ 2020 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie powierzenia Pani Agacie Jagłowskiej-Wasilewskiej pełnienia obowiązków 
Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego nr 1 w Suwałkach 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 63 ust. 13 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 listopada 2020 r. powierzam Pani Agacie Jagłowskiej-Wasilewskiej - 
nauczycielowi Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego nr 1 w Suwałkach pełnienie 
obowiązków Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego nr 1 w Suwałkach do 
czasu powierzenia stanowiska dyrektora tej placówki zgodnie z art. 63 ust. 10 ustawy Prawo 
oświatowe, nie dłużej niż do 31 sierpnia 2021 r. 

§ 2. 1. Udzielam Pani Agacie Jagłowskiej-Wasilewskiej na czas pełnienia obowiązków 
dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego nr 1 w Suwałkach pełnomocnictwa do 
prowadzenia Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego nr 1 w Suwałkach, zarządzania tą 
placówką i reprezentowania jej na zewnątrz. 

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
§ 3. Dodatek funkcyjny, jaki będzie otrzymywać Pani Agata Jagłowska-Wasilewska w okresie 

pełnienia obowiązków dyrektora, zostanie określony odrębnym pismem. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

Id: A5642FF8-BE66-43AF-8B59-1762B7F0AAA5. podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do zarządzenia Nr 418/ 2020 

Prezydenta Miasta Suwałk 

z dnia 30 października 2020 r. 

PEŁNOMOCNICTWO 

Niniejszym, na podstawie art. 48 ust. 2 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) udzielam Pani Agacie Jagłowskiej-
Wasilewskiej - pełniącej obowiązki Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego 
nr 1 w Suwałkach pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem 
bieżącej działalności tej placówki oraz reprezentowania jej na zewnątrz. 

Do czynności przekraczających zakres niniejszego pełnomocnictwa potrzebne jest odrębne 
pełnomocnictwo określające ich rodzaj. 

Dla skuteczności umów cywilno - prawnych, mogących spowodować zobowiązania pieniężne, 
wymagana jest kontrasygnata pracownika jednostki organizacyjnej Miasta Suwałki - Centrum 
Usług Wspólnych w Suwałkach, upoważnionego przez Skarbnika Miasta Suwałk. 

Wymienione wyżej czynności mogą być dokonane w ramach zatwierdzonego planu 
finansowego placówki. 

Niniejsze pełnomocnictwo obowiązuje od dnia 1 listopada 2020 r.

Id: A5642FF8-BE66-43AF-8B59-1762B7F0AAA5. podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

